MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 312/2017, DE 3 DE AGOSTO DE 2017
Referente ao edital nº 292/2017, de 18 de julho de 2017

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DO PROGRAMA NACIONAL DE

ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC, DO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – IF FARROUPILHA – EQUIPE.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
pública o Resultado dos Recursos e o Resultado Final do Edital 292/2017,
de 18 de julho de 2017, que rege a Seleção Simplificada de Bolsistas do
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC,
do Instituto Federal Farroupilha – Equipe

1. RESULTADO DOS RECURSOS
- Não houve recursos.

2. RESULTADO FINAL

Santa Maria/RS, 3 de agosto de 2017.

RAQUEL LUNARDI
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 155/2015

CENTRO DE REFERÊNCIA SÃO GABRIEL
CANDIDATO CPF Classificação

Cedinara Arruda Santana Morales 970073150-20 1º

Ana Paula Vestena Cassol  016121420-79 2º

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br